W ciągu doby zachor. 2 — wyzdr. 7 — umarło 2 — po 15 Września pozostało chorych 75.

W ciągu doby zachor. 6 — wyzdr. 14 — umarło 0 — po 16 Września pozostało chorych 67.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 4 (16) Września.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1853 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowany: Właściciel dóbr Hrabia Karol Jezierski, Sędzią pokoju Okręgu Siennickiego.

Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie art. 14 Ukazu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 Kodeksu Karnego niemniej Postanowienia swego z dnia 1 (13) Maja 1836 roku, oraz decyzji JO. Xięcia Namiestnika Królestwa z dnia 5 (17) Czerwca 1853 r., na przełożenie Dyrektora Głównego, Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła, co następuje:—Ignacy Tournelle, rodem z miasta Piotrkowa Trybunalskiego, który do czasu zbiegnięcia z kraju przemieszkował w mieście Włocławku, ztamąd w roku 1848 wyszedł za granicę i tam jest pomieszczony na liście członków Polskiego Towarzystwa Demokratycznego we Francyi i z tego powodu za wygnańca z kraju uznany został, ulega karze konfiskaty majątku bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego a to wedle prawideł, Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku, wskazanych.

— Namiestnik Królestwa, przy zwiedzaniu w dniu 9 (21) Sierpnia r. b. Szpitala Starozakonnych w Warszawie, znalazłszy w nim należyty porządek, oświadcza podziękowanie Swoje Inspektorowi Głównemu Służby zdrowia, Radcy Tajnemu Czterykinowi; Prezydującemu w Radzie Szczegółowej Opiekuńczej Szpitala, Józefowi Epsztejnowi i osobom pod których zarządem Szpital pomieniony zostaje.